Ficha técnica de producto:
Marca:
Producto: Acuarios BOYU Serie ZDT
Familia: Acuarios y terrarios
Tipo Acuarios
Presentaciones: 202, 258 y 312 litros
Descripción titular:
Datos técnicos: (Acuario)
Datos técnicos: (Gabinetes)                                                                        Homologaciones:               Compatibilidad:
Imágenes descriptivas:
Clave: Modelo:
Medidas:
( l x a x h mm)
Capacidad
(Litros)
Volt. / frec.
(V/Hz)
bomba de
agua: (w)
Caudal:
(L/h)
Iluminación:
(Tipo / w)
Medidas c. Embalaje
( l x a x h mm)
Peso con
embalaje (kg)
BYZDT-815N ZDT-815 NEGRO 815x450x750 202 127/60 19 1200 T8/2x20 887 x 470 x 790 57.50
BYZDT-815C ZDT-815 CAFE 815x450x750 202 127/60 19 1200 T8/2x20 887 x 470 x 790 57.50
BYZDT-1015N ZDT-1015 NEGRO 1015x450x750 258 127/60 19 1200 T8/2x25 1040 x 485 x 755 70.00
BYZDT-1015C ZDT-1015 CAFE 1015x450x750 258 127/60 19 1200 T8/2x25 1040 x 485 x 755 82.50
BYZDT-1215N ZDT-1215 NEGRO 1215x450x750 312 127/60 19 1200 T8/2x30 1280 x 510 x 780 82.50
BYZDT-1215C ZDT-1215 CAFE 1215x450x750 312 127/60 19 1200 T8/2x30 1280 x 510 x 780 82.50
Clave: Modelo:
Medidas
( l x a x h mm)
Medidas con
Embalaje ( l x a x h
mm)
Peso con
embalaje (kg)
BYZDTT-815N ZDTT-815 NEGRO 815x450x700 1090x670x125 29.70
BYZDTT-815C ZDTT-815 CAFE 815x450x700 1090x670x125 29.70
BYZDTT-1015N ZDTT-1015 NEGRO 1015x450x700 1250x670x125 32.53
BYZDTT-1015C ZDTT-1015 CAFE 1015x450x700 1250x670x125 32.53
BYZDTT-1215N ZDTT-1215 NEGRO 1215x450x700 1545x670x140 46.13
BYZDTT-1215C ZDTT-1215 CAFE 1215x450x700 1545x670x140 46.13
Acuarios Compactos “Todo en uno” con frente curvo.